db Caritas

W

TIPO HOGAR
N° Hogares
01. Hogar de una pareja con hijos 10
02. Hogar de una pareja sin hijos
03. Hogar monoparental
04. Hogar unipersonal 42
05. Hogar con otro tipo de parentesco 5
06. Hogar con personas sin relacion de parentesco 15
07. Sin Hogar 44
Total 124

Diocesana de
Zaragoza

PROYECTO SIMON DE CIRENE:

DATOS DE 2022

PERFILES HOGARES

REGIMEN DE LA TENENCIA DE LA VIVIENDA

Régimen Tenencia Vivienda N°
0l. Propiedad pagada 3
02. Propiedad pagando I
03. Alquilada 19
04. Realquilada 13
05. Cedida 0
06. Ocupada 2
07. Acogido en domicilio particular 4
08. En un servicio o centro de alojamiento 51
99. No aplicable 25
NO CONSTA 6
TOTAL 124

PERFILES PARTICIPANTES

SEXO Y EDAD

SEXO N° %
H 104 83,9% TRAMOS
M 20 16,1% EDAD
Total 124 100% Menores de 18
18 a 64 anos
+ de 65
Total

% Hogares
8,1%
4,0%
2,4%
33,9%
4,0%
12,1%

35,5%
100%

%
2,4%
0,8%
15,3%
10,5%

1,6%
3,2%
41,1%
20,2%
4,8%
100%

N° %

0 0%
118 95,2%
6 4,8%
124 100%



db Caritas
q Diocesana de
Zaragoza

FORMACION

Formacion Maxima

Sin alfabetizar; Sin completar ninguna etapa educativa;

Sin formacién homologada
Educacién Primaria

ESO

Bachillerato

FP Grado Medio — (Antigua FP 1)
FP Grado Superior — (Antigua FP 2)
Ensefianzas Universitarias

NO CONSTA

Total

SITUACION ADMINISTRATIVA

CIUDADANIA N° %
No Espanola 32 25,8%
Espanola 92 74,2%

Total general 124 100%

NO

24

34
19

32
124

%

19,4%

3,2%
27,4%
15,3%
1,6%

4,0%

1,6%

1,6%
25,8%
100%



