

PROYECTO SIMÓN DE CIRENE: DATOS DE 2022

PERFILES HOGARES

TIPO HOGAR

	N° Hogares	% Hogares
01. Hogar de una pareja con hijos	10	8,1%
02. Hogar de una pareja sin hijos	5	4,0%
03. Hogar monoparental	3	2,4%
04. Hogar unipersonal	42	33,9%
05. Hogar con otro tipo de parentesco	5	4,0%
06. Hogar con personas sin relación de parentesco	15	12,1%
07. Sin Hogar	44	35,5%
Total	124	100%

RÉGIMEN DE LA TENENCIA DE LA VIVIENDA

Régimen Tenencia Vivienda	N°	%
01. Propiedad pagada	3	2,4%
02. Propiedad pagando	I	0,8%
03. Alquilada	19	15,3%
04. Realquilada	13	10,5%
05. Cedida	0	
06. Ocupada	2	1,6%
07. Acogido en domicilio particular	4	3,2%
08. En un servicio o centro de alojamiento	51	41,1%
99. No aplicable	25	20,2%
NO CONSTA	6	4,8%
TOTAL	124	100%

PERFILES PARTICIPANTES

SEXO Y EDAD

SEXO	N°	%
Н	104	83,9%
M	20	16,1%
Total	124	100%

TRAMOS EDAD	N°	%
Menores de 18	0	0%
18 a 64 años	118	95,2%
+ de 65	6	4,8%
Total	124	100%



FORMACIÓN

Formación Máxima	N°	%
Sin alfabetizar; Sin completar ninguna etapa educativa;	24	19,4%
Sin formación homologada	4	3,2%
Educación Primaria	34	27,4%
ESO	19	15,3%
Bachillerato	2	1,6%
FP Grado Medio – (Antigua FP 1)	5	4,0%
FP Grado Superior – (Antigua FP 2)	2	1,6%
Enseñanzas Universitarias	2	1,6%
NO CONSTA	32	25,8%
Total	124	100%

SITUACIÓN ADMINISTRATIVA

CIUDADANÍA	N°	%
No Española	32	25,8%
Española	92	74,2%
Total general	124	100%